
    
 
        Piła, dn. 08.05.2008r. 
 
 
 
 
      Wszyscy Wykonawcy 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY/ 

O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY 
ODRZUCONE* 

 
 
 

Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez Wydział Oswiaty Urzędu Miasta Piły postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na adaptację szatni na salę 

zajęć,  w budynku  Przedszkola  nr 4 ul. Kusocińskiego 10A  w Pile. 

 
Zamawiający zgodnie z art.91 ust.1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 

najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę – Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe 

„PERPIL” - Roman Piehl & Marian Pers z siedzibą Czajcze 11 ; 89 – 320 Wysoka. 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, Ŝe oferta niniejszego Wykonawcy  przedstawiła 

najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów odnoszących  się do przedmiotu niniejszego zamówienia 

publicznego, a w związku z powyŜszym uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert 

przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym postępowaniu o 

udzielanie zamówienia publicznego- uzyskał max ilosc pkt. 300,00  

Ponadto Zamawiający informuje, Ŝe na podstawie art.89 ust.1  ustawy Prawo zamówień publicznych 

zostały odrzucona oferta następującego Wykonawcy: 

1.Usługowy Zakład Murarski  - Józef Kądziołka 
   ul. Słowckiego  23 
   64 – 830 Margonin 
 

     Przedmiotowa oferta została odrzucona w związku z błędami kosztorysowymi występującymi 

     w załaczonym kosztorysie dołączonym do oferty   

     poz. 9 – 14, 16,24,25,27 – 32, 35,43, 44,46-49,52,59,81,84,87,94,95,99,109 co jest sprzeczne z zapisem 

     cz.IV pkt.7 siwz. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, Ŝe oferty złoŜyli następujący Wykonawcy: 

1.P.U.H.”PERPIL” 

  Czajcze 11 

  89 – 320 Wysoka 



 

cena brutto – 87.651,73  zł; termin realizacji - 10.08.2008r.; warunki płatności – 7 dni 

2.P.U.S.”SPADOCHRONIARZ” 

   ul. Kamienna 40 

  64 – 920 Piła 

cena brutto – 100.917,68 zł; termin realizacji - 10.08.2008r.; warunki płatności – 7 dni 

3.Usługowy Zakład Murarski – Józef Kadziołka 

  ul. Słowackiego 23 

  64 – 930 Margonin 

cena brutto – 104.226,69 zł; termin realizacji - 10.08.2008r.; warunki płatności – 7 dni 

 

WyŜej wymienieni Wykonawcy uzyskali natępującą ilosć punktów : 

              1. P.U.H.”PERPIL”  - 300,00 pkt 

   2.P.U.S.”SPADOCHRONIARZ”- 264,51 pkt 

 3.Usługowy Zakład Murarski – Józef Kądziołka – oferta odrzucona - 0,00 pkt  

  

 


